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DEN NORSKE KIRKE 
Soknepresten i Lillestrøm 
 
 

 
Årsrapport 2019 
Soknepresten i Lillestrøm sokn 
Nedre Romerike prosti, Borg bispedømme 
 
OPPSUMMERING  
Tallene for gudstjenestebesøk og kirkelige handlinger viser stabilitet. Det er rekordmange deltakere på konserter og 
kulturarrangement. Samarbeidet med Byfesten gir nye kontakter. Antallet frivillige øker. Menigheten har et bredt tilbud 
av temakvelder. Kirkevalget ble gjennomført høsten 2019 – og nytt menighetsråd er konstituert.  
 
Lillestrøm menighet bør i 2020 ha fokus på å styrke økonomien. Frivillighetsstrukturen må gjøres mer robust. Det er et 
mål å videreutvikle konfirmantsamarbeidet i Lillestrøm kirkelige fellesråd (den nye storkommunen). Staben ønsker å 
revitalisere skole-kirke-samarbeidet, samt delta i Borg bispedømmes satsning på `Kommunikasjonsløftet`. Dette 
innebærer lansering av nye nettsider, videreføring av Lillestrøm Gazetta, mer aktiv bruk av sosiale medier og etablering 
av podcast.  
 
 
Demografi og kontekst 
I Lillestrøm sokn bor det i underkant av 16.000. Omlag 67 % av befolkningen er 
medlemmer/tilhørige i Den norske kirke (10.538). Antallet har vært stabilt de siste ti årene. Lillestrøm 
er regionsenter for Nedre Romerike. Byen ligger i en av Norges hurtigst voksende regioner, og utgjør 
sentrum i et vekstområde for kommunikasjon, kunnskapsproduksjon og næringsvirksomhet. 
Lillestrøm representerer med sitt kulturelle, etniske og religiøse mangfold `det nye Norge`. I en 
postsekulær kontekst preget av mobilitet og mangfold skal Lillestrøm menighet videreutvikle sin rolle 
som kirke i småbyen. Dette innebærer å være en åpen, bekjennende, misjonerende og tjenende 
folkekirke, som skal bidra til å skape «mer himmel på jord», jfr. Den norske kirkes visjon. 
 
Ansatte 
Lillestrøm-staben består av Karine Hauge (diakon 100%), Børre Velsrud (kantor 100%), Rakel Kvaal 
(menighetspedagog 80%), Jahn Aas (kapellan 100%) og Hallvard Olavson Mosdøl (sokneprest 100%). 
Kirketjener Rune Sand har 60 % stilling, pluss 20 prosent i fellesrådsområdet. Alexander Daoud var 
første halvår engasjert som barne- og ungdomsarbeider (20%). Det har vært vikarer i denne rollen i 
høst. Det er et mål for 2020 å få en fast løsning på plass i dette engasjementet.  
 
Generelt er bemanningen i Lillestrøm preget av stabilitet og lite sykefravær. Staben har faste 
stabsmøter hver onsdag, og fire-fem planleggingsdager i løpet av året. Sokneprest er teamleder og 
geistlig representant i Lillestrøm menighetsråd. Det arbeides med å innføre teamleder-funksjon i alle 
staber i det nye Lillestrøm kirkelige fellesråd. Målet er å få til synergier i det nye området, og 
videreutvikle samordna lokal kirkelig ledelse. Lillestrøm-staben har sentrale lokaler i Skedsmogata 32. 
Vi deler disse med prost og kirkeverge. Dette gir gode muligheter for kontakt, og korte linjer til lokal 
ledelse.  
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TALLENES TALE 2019 
 
Gudstjenester 
I 2019 ble det holdt 63 gudstjenester i Lillestrøm på søn- og helligdager. Gudstjenestebesøket var på 
7042. For øvrig ble det holdt 74 hverdagsgudstjenester. Det var 3096 besøkende på disse liturgiske 
samlingene. Samlet ble det i 2019 gjennomført 137 gudstjenester i soknet. Totalt antall 
gudstjenestedeltakere var 10.138. Dette er det høyeste på tolv år. 
 
Det oppleves like fullt mer sakssvarende å si at gudstjenestebesøket i Lillestrøm er preget av stabilitet 
(jfr nøkkeltall for perioden 2010-2019, s. 4). Staben erkjenner at kjernemenigheten reduseres. Dette 
har vi forsøkt å kompensere for ved å tilby flere temagudstjenester, og i større grad invitere til 
involvering. Det er et mål for Lillestrøm menighet å videreutvikle samarbeid med lokale kor og 
musikkrefter, jfr visjonen om å være kirke midt i byen. Vi ønsker som kirke å bidra til å bygge fellesskap, 
gi rom for tro og utfordre til engasjement. 
 
Satsning kommende år:  
Lillestrøm MR skal i 2020 revidere Lokal grunnordning (dette gjelder alle menigheter i Borg 
bispedømme). Denne anledningen vil vi benytte til å drøfte strategier for gudstjenesteutvikling. I den 
forestående prosessen oppfordrer biskopen menighetene til å se de ulike planene i sammenheng 
(inkludert Plan for diakon og Plan for trosopplæring). Spørsmålet er hvordan vi kan legge til rette for 
at gudstjenestelivet i Lillestrøm videreutvikles både kvalitativt og kvantitativt? Sokneprest har tre 
måneders studiepermisjon for å følge opp prosjektet «Når kirken lykkes med å involvere – strategier for 
gudstjenesteutvikling i folkekirken». Dette gir mulighet til å besøke og lære av andre småbymenigheter i 
Borg (prosjektet ble lansert på Biskopens rådslag i september). I løpet av 2020 er det en målsetting å 
følge opp MRs ønske om å flytte og fjerne benker i kirkerommet. Staben ønsker få bedre belysning i 
Lillestrøm kirke, samt oppgradere barnekroken. 
 
Musikk & kultur 
I 2019 ble det arrangert 18 konserter i regi av menigheten (besøkstall: 3470) og 27 konserter i regi av 
andre (besøkstall 7184). Det er særlig julekonsertene i Lillestrøm som trekker opp statistikken. Det 
betyr at det i 2019 ble gjennomført 45 konserter med et samlet besøkstall på 10 654. Dette plasserer 
Lillestrøm kirke på topp-3 lista over kulturkirker i bispedømmet. Tallene viser en oppgang fra året før 
(9 153). Det drives også et utstrakt korarbeid, jfr Børre Velsrud sin årsrapport. Han ble etter over 30 
år som organist i Lillestrøm vigslet til kantor av biskop Atle Sommerfeldt søndag 5. mai. Vigslingen 
ble feiret med festlunsj på kirkekaffen, taler og hilsener. 
 
I forbindelse med kirkens kultursatsning er det gledelig å registrere at kirkens uteområder (Solplassen 
og Kirkeparken) benyttes i større grad enn tidligere. Under årets Byfest ble det offisielle barne- og 
familieprogrammet flyttet hit. Årets innledende partilederdebatt ble dessuten lagt til Solplassen 
(plassen med springvann utenfor kirken). Det var også svært mange innom Kirkeparken da Lillestrøm 
kirke arrangerte utekino i høst i samarbeid med Lillestrøm næringsråd, Lillestrøm kommune og 
MASSIV (eventbyrå). Denne typen samarbeid ønsker staben å videreutvikle. Det er et mål for 2020 å 
bli medlem av Lillestrøm næringsråd. Staben ønsker videre å utvikle samarbeidsprosjekt med kunst- og 
kulturmiljøet i byen. Det arbeides med å få til en utstilling i samarbeid med Akershus kunstmuseum. 
Vi har også en prosess for å komme i kontakt med fagmiljø ved Universitet i Oslo, som kan bidra til at 
Ståle Kyllingstads relieff blir sikret for framtiden. 
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Kirkelige handlinger 
 
Dåp 
I 2019 ble det registrert 57 dåp i Lillestrøm sokn. Dette er stabile tall sammenlignet med 2018 (55). 
Tallene er like fullt lave historisk sett. Fram til 2013 lå antall dåpshandlinger i Lillestrøm stabilt på 70 
eller mer. Statistikken gjenspeiler en nasjonal trend. I Borg bispedømme viser dåpstallene en nedgang 
på ca 30% i perioden fra 2010-2018. Vi må som menighet spørre oss hva vi kan gjøre i den aktuelle 
situasjonen, og hvordan vi som fellesskap faktisk følger opp de menneskene/familiene vi kommer i 
kontakt med. Nytt av året er flergenerasjonssatsningen Liten & stor. Dette er et tilbud om ferdig 
middag på ettermiddagstid 2-3 ganger i semesteret. Det jobbes ellers systematisk med å lage 
møteplasser i trosopplæringen, les f. eks mer om Babysang, Knøttesang og Superklubben i 
årsrapporten til menighetspedagog Rakel Kvaal.  
 
Konfirmasjon 
I 2019 ble 70 konfirmert i Lillestrøm menighet. Dette viser stabilitet/svak oppgang sammenlignet med 
2018 (66). Nytt av året var at Lillestrøm menighet samarbeidet med KFUK/M (Tensing Norway), 
Borg bispedømmekontor og Skedsmo og Strømmen menigheter om Ungdomsfestival. Festivalen ble 
arrangert i Lillestrøm, og vi fikk låne Lillestrøm VGS og Volla skole. Det er utviklet et nytt samarbeid i 
Lillestrøm kirkelige fellesråd relatert til konfirmantprosjektet Good Friday. Det kan også være aktuelt å 
vurdere felles konfirmantlei9r for hele fellesrådsområdet. For nærmere presentasjon av konfirmant- og 
ungdomsarbeidet, se rapport fra kapellan Jahn Aas. 
 
Gravferd og vielser 
Det ble forrettet 124 gravferder/bisettelser i Lillestrøm sokn mot 127 i 2018. Det ble gjennomført 5 
vielser (mot 7 i 2018). Som kirke møtte vi trolig i overkant av 10. 000 mennesker ifm 
gravferd/bisettelse i løpet av 2019. Dette er særs viktige møteplasser vi som kirke forvalter. Staben 
ønsker at Lillestrøm kirke skal brukes mer til gravferd, og drøfter hva som kan gjøre for å øke 
oppmerksomheten om Lillestrøm som bryllupskirke.  
 
Generell kommentar til kirkelige handlinger 
Staben ønsker i 2020 å gi ut et temanummer av Lillestrøm Gazetta som fokuserer på 
dåp/tilhørighet/identitet (fulldistribusjon i soknet). Vi vil legge til rette for drop in-dåp i løpet av året. 
Vi ønsker å utforske muligheten for å legge til rette for `gratis- bryllup` ifm Byfesten (etablere 
samarbeid med fotograf, florist etc – en mulighet er å samarbeide med Byfest-administrasjonen om 
dette). Staben ønsker å videreutvikle konfirmantsamarbeidet med nabomenighetene i Lillestrøm 
kirkelige fellesråd. Staben ønsker å ha fokus på styrking av oppfølging av sørgende, og øke 
samarbeidet med sykehusprest-miljøet ved A-hus. Det er blant annet et mål å utforske mulighetene for 
oppfølging av etterlatte som har mistet pårørende i selvmord. 
 
Skole-/kirke-/barnehagesamarbeid 
Skole- og kirkesamarbeidet knytter per i dag i hovedsak an til førjulsgudstjenester og påskevandringer. 
I tillegg kommer sporadiske elev- og klassebesøk. Staben har et ønske om å videreutvikle skole-kirke-
samarbeidet nå som den nye læreplanen for KRLE-faget foreligger. Vi tror vi som stab forvalter 
spennende ressurser relatert til kirkerom, kunst, kirkefaglig kompetanse etc, som kan være av interesse. 
Målformuleringene i nye KRLE-faget sikter mot å være utforskende og orientert mot praksisfeltet 
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(lived religion). Målet er å komme i kontakt med fagansvarlige ved Volla, Vigernes og Kjeller skole i 
løpet av våren 2020, og utvikle nye samarbeidsprosjekt som kan initieres fra høsten 2020. 
 
Institusjonsbesøk og diakoni 
Det holdes ukentlig samling på LIBOS (Lillestrøm Bo- og behandlingssenter). Turnusen fordeles 
mellom Lillestrøm menighet, Frelsesarmeen og Metodistmenigheten. I tillegg til månedlige 
nattverdgudstjenester på LiBOS, har Lillestrøm menighet ansvar for gudstjenester/andakter på 
julaften, 2. juledag og 2. påskedag. Det kommer i snitt 20-25 personer på disse gudstjenestene. Diakon 
har dessuten faste besøksdager. Sokneprest og kantor besøker Måsan Frivilligsentral og Åråsveien Bo- 
og omsorgssenter ca 10 ganger i året. Besøkstallene er på 20-25 per gang. Nytt av året er at Lillestrøm-
staben har arrangert Babysang på LiBOS og Måsan. Diakon Karine Hauge har ansvar for å følge opp 
Møteplassen, menighetens faste lunsjtreff på onsdager (med formiddagsbønn). I løpet av 2019 har 
diakonatet hatt fokus på å vise hvordan en utvidet diakoniforståelse kan berike og utfordre kirke og 
lokalmiljø, blant annet gjennom arrangementet «Gjenbruksfest». For nærmere presentasjon, se 
årsrapport fra diakon. 
 
LILLESTRØM SOKN: Noen nøkkeltall for perioden 2010-2019 
 

 2010 2015 2016 2017 
 
2018 

 
2019 

Sum, medlemmer 10 509 10 351 10 277 10 552 10 538  

Reg. dåp i soknet 73 63 54 51 55 57 

Kirkelige vigsler 10 2 5 7 7 5 

Gravferder  102 116 113 100 127 124 

Konfirmerte  74 68 51 61 66 70 

Antall gudstjenester, søn- 
og helligdager  

 
60 

 
57 

 
62 

 
62 

 
62 

 
63 

Deltakere, gudstjenester, 
søn- og helligdager 

 
7 438 

 
4 318 

 
7 021 

 
7330 

 
7514 

 
7042 

Antall gudstjenester andre 
dager 49 54 71 69 

70 74 

Deltakere, gudstjenester, 
andre dager 

 
2 597 

 
4 032 

 
2 797 

 
2722 

 
2612 

 
3096 

Totalt antall 
gudstjenestebesøk 

 
10035 

 
8350 

 
9818 

 
10052 

 
10126 

 
10138 

Gudstjenester med 
nattverd  

 
82 

 
63 

 
54 

 
60 

 
66 

 
68 

Nattverdsdeltakere, 
gudstjenester /nattverd 

 
2 585 

 
3 040 

 
2 610 

 
2642 

 
2685 

 
2904 

Deltakere konsert – og 
kulturarrangement 

 
4766 

 
7855 

 
8987 

 
8541 

 
9953 

 
10654 

Kirkeofringer 
(offer/kollekt i kirken) tot. 183273 201468 188696 282456 

 
200281 

 
196517 

Frivillige   60 165 150 169 214 
Tallene er hentet fra NSD Kirkedatabasen 
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Undervisning/temakvelder 
Det er to bibelgrupper i Lillestrøm menighet, som har møttes fast gjennom mange år. Stab og MR har 
i 2019 dessuten hatt ambisjon om å utvide undervisningstilbudet for voksne. Det er blitt arrangert 
ulike temakvelder og turer. Ut fra lokal ressurssituasjon og rekrutteringsgrunnlag har vi valgt å 
samarbeide med lokale aktører. I 2019 har dette vært Strømmen menighet v/Daniel Andersen (Kvelds 
& katekisme), Metodistkirken i Lillestrøm v/Kari Skinningsrud (Livsverkstedet) og Sjømannskirken – 
norsk kirke i utlandet/Oslo og Akershus krets. 
 
Temasamlinger/turer 2019 

§ 10. februar: «Hva kan Den norske kirke lære av Sjømannskirken?» Samarbeid med Oslo og 
Akershus krets av Sjømannskirken - norsk kirke i utlandet. 

§ 26. februar: Livsverkstedet: «En sann og oppriktig tro», innledning ved Asbjørn Kvalbein. 
Samarbeid med Metodistkirken. 

§ 12. mars: Kvelds & katekisme: «Dåpen – sakrament og mysterium». Samarbeid med Strømmen 
menighet, innledning ved Hallvard Mosdøl. 

§ 26. mars: Livsverkstedet: «Med lyset som medspiller», innledning ved kunstner Veslemøy 
Nystedt Stoltenberg. Samarbeid med Metodistkirken. 

§ 2. april: Kvelds & katekisme: «Nattverden – sakrament og mysterium». Samarbeid med 
Strømmen menighet, innledning ved Daniel Andersen 

§ 30. april Livsverkstedet: «Å snakke sant om livet», innledning ved Grete Ringdal, samarbeid 
med Metodistkirken. 

§ 7. mai: Kvelds & katekisme: «Andakt – og det kristne livet». Innledning ved prof. em Trond 
Skard Dokka. Samarbeid med Strømmen menighet. 

§ 11. mai: Menighetstur til Bjørneparken (familietilbud) 
§ 26. mai: Menighetstur til Fredrikstad domkirke i anledning Borg bispedømmes 50-årsjubiluem. 

Samarbeid med Nedre Romerike prosti. 
§ 26.10 Menighetstur tur til Søsterkirkene på Gran/Hadeland. Omvisning. 

 
Kommentar:  
Det har vært mulig å gjennomføre disse arrangementene takket være gode samarbeidspartnere. I snitt 
har det kommet 12-15 deltakere. Dette har gitt fine samlinger, men arbeidet er også ressurskrevende. 
Det er grunn til å drøfte ofte man skal ha denne typen samlinger i menigheten og hvordan man kan 
sikre bredere oppslutning. Det er også behov for å rekruttere ny frivillighet om denne typen tilbud skal 
videreføres. 
 
Økumenisk arbeid 
Det drives et aktivt økumenisk arbeid i Lillestrøm. Skedsmo kristne råd har som en følge av 
kommunereformen endret navn til Lillestrøm kirkelige Fellesråd.  I LKR møtes representanter fra 
Frelsesarmeen, Metodistkirken, Normisjon, St. Magnus kirke, OKS Romerikskirken, og Den norske 
kirkes menigheter. LKR arrangerer hver januar en gudstjeneste i Bønneuken for kristen enhet. 
Lillestrøm menighet skal i 2020 ha ansvar for dette arrangementet. Kvinnens internasjonale bønnedag 
arrangeres i mars. Det gjennomføres korsvandring i Lillestrøm sentrum hver langfredag kl 17 
(oppstart i St Magnus) og gudstjeneste i Strømmen 2. pinsedag. Det ble i 2019 gjennomført to 
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lovsangsgudstjenester i Lillestrøm kirke med stort oppmøte. Nytt av året er LKR sin utvidede 
deltagelse ifm Byfesten (med felles stand, felles forbønns- og samtaletilbud etc). 
 
Lillestrøm menighet har for øvrig sitt faste misjonsprosjekt i Equador, som blant annet innebærer at 
fem offer dedikeres årlig til Misjonsalliansen sitt arbeid. 
 
Ressurser 
Gjennom hele 2019 har staben hatt god hjelp av frivillige som har inngått i gudstjenestegrupper, som 
klokkere, dåpsverter, kirkeverter, kirkekaffeverter og søndagsskolelærere. Konfirmanter og 
konfirmantforeldre spiller en viktig rolle som ministranter og kirkekaffeansvarlige gjennom 
konfirmantåret. Det er også stor grad av frivillighet knyttet til diakonale tiltak som Møteplassen, 
Lillestrøm Gazetta, representasjon i råd, utvalg og komiteer, og i enkeltarrangement av ulikt slag (som 
Fasteaksjon, konserter etc). Ellen Bakke er primus motor i Hjelpende hender. Hver fredag serveres 
varm middag i menighetssalen til byens rusmisbrukere. 
 
Vi er glade og takknemlige for alle som stiller seg til rådighet og gjør en frivillig innsats. Antallet 
frivillige i menigheten øker (214 frivillige i 2019). Dette skyldes blant annet at konfirmantforeldre 
involveres på en annen måte enn tidligere. Kirkens utvidede deltagelse ifm Byfesten har også utløst ny 
frivillighet. Hvordan man kan systematisere og videreutvikle denne delen av menighetens arbeid blir 
en viktig samtale i 2020. Skal menighetens virksomhet vokse, kan ikke det samme antall mennesker 
arbeide mer eller fortere. Målet må være å legge til rette for delaktighetsstrukturer som involverer flere 
– og gjerne både enkeltpersoner og grupper. 
 
Det vil også være behov for å se på menighetens økonomiske situasjon. Det ble i 2019 samlet inn 
196.517 kr ifm offer/kollekt. Dette er en nedgang fra året før (2018: 200281 kr). Antallet givere i den 
faste givertjenesten blir også redusert år for år. Det er sterkt ønskelig at Lillestrøm MR tar tak i denne 
utfordringen i 2020. Det bør også skaffes oversikt over hvilke stiftelser man skal søke om penger fra, 
og hva som kan være aktuelle prosjekt i Lillestrøm menighet 
 
Utadrettet virksomhet og kommunikasjon 
Det har i 2019 vært arbeidet systematisk med å styrke kirkens utadrettete arbeid. Lillestrøm Gazetta – 
nabolagsmagasin for Lillestrøm sokn, har kommet ut med tre nummer (opplag 8500, fulldistribusjon 
til alle husstander). Det siste nummeret ble fulldistribuert i hele Skedsmo kommune, og kom ut i 25 
000 eks. Skedsmo og Strømmen menigheter kjøpte seg inn i dette nummeret (ifm kirkevalget 2019). 
Menigheten har også fått ny logo, som er tatt i bruk. 
 
I 2020 skal arbeidet med å utvikle menighetens visuelle profil videreføres. Vi har som mål å ferdigstille 
lokalt utviklet materiell til dåpsfølger/-foreldre, faddere og pårørende ifm gravferd/bisettelse. 
Dessuten ønsker vi å videreutvikle maler for gudstjenesteagende, frivillighetsoppgaver, brevfont, e-
postsignatur etc. Alle utsendelser skal ha både Den norske kirkes offisielle og Lillestrøm menighet sin 
logo. Vi ønsker å visualisere årshjulet for Lillestrøm menighet fort å skape større eierskap og 
bevissthet om livet i menigheten, trykke det opp i A3-størrelse og distribueres til 
dåpsforeldre/barnekorforeldre/frivillige/andre aktuelle.  
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Oppsøkende virksomhet: En del av menighetens synliggjøring i nabolaget er relatert til kirkelig nærvær på 
lokale arrangement. Det er en utfordring at bare en av seks ansatte i Lillestrøm menighet bor i soknet. 
Spørsmålet er hvordan vi som stab kan kompensere for at vi ikke bor i lokalmiljøet? Det er et mål for 
staben at vi i løpet av 2020 identifisere nye og relevante møteplasser.  
 
Vi har i 2019 vært representert på Lillestrøm-konferansen, deltatt i Beredskapsforum, vært på stand på 
Alternativmessa (Body Mind & Soul) sammen med Areopgaos, deltatt på diverse dialogmøter og 
bidratt som faglige ressurspersoner i ulike sammenhenger. Det har også vært gjennomført en del 
besøk på kontor og bedrifter i Lillestrøm – blant annet i forbindelse med annonsesalg til Lillestrøm 
Gazetta. Flere i staben har sentrale verv på lokalt, regionalt og nasjonalt plan. Målet for 2020 er å delta 
i Borg bispedømmes satsning på `Kommunikasjonsløftet` og kampanjen #øktoppslutning. I løpet av året 
som kommer har vi som mål å lansere nye nettsider, videreføre Lillestrøm Gazetta, implementere mer 
aktiv bruk av sosiale medier og etablere en podcast.  
 
Oppsummering 
Jeg vil benytte anledningen til å takke stab, alle frivillige og valgte i råd og utvalg, som gjør en trofast 
og stor innsats. Det drives et utstrakt og godt menighetsarbeid i Lillestrøm, og det er mange 
spennende prosesser på gang. La oss håpe at de blir Gud til ære og folk til gavn – slik at det blir «mer 
himmel på jord». Jeg avslutter med en hilsen fra Efeserbrevet, som minner oss om hva vi som kirke 
først og fremst er kalt til: 
 

Må dere sammen med alle de hellige bli i stand til å fatte bredden og lengden, høyden og dybden, ja, kjenne 
Kristi kjærlighet, som overgår all kunnskap. Må dere bli fylt av hele Guds fylde! Han som virker i oss med sin 
kraft og kan gjøre uendelig mye mer enn det vi ber om og forstår, ham være ære i kirken og i Kristus Jesus 
gjennom alle slekter og evigheter! Amen.  

 
Lillestrøm 4. mars 2020 
Hallvard Olavson Mosdøl 
Sokneprest 
 
*** 
 
VEDLEGG: 
Prioriterte oppgaver i 2020 fordelt ut fra MRs fem satsningsområder: 
 
Systematikk og kvalitet i det daglige arbeidet 

- I løpet av 2020 skal det arbeides med å revidere Lokal grunnordning for gudstjenesteliv og Plan for 
trosopplæring (Gudstjeneste- og kulturutvalget og Barne- og ungdomsutvalget utreder) 

- Staben ønsker å systematisere arbeidet med oppfølging av pårørendes, samt etterlatte etter selvmord 
- Menigheten skal få nye nettsider, rutiner for drift og oppdatering skal etableres 

 
Oppgradering og bedre utnyttelse av kirkens areal 

- Staben skal følge opp MRs innspill om å fjerne benker fra kirkerommet (søknad må sendes via biskop) 
- Barnekroken i Lillestrøm kirke skal oppgraderes 
- Solplassen og Kirkeparken skal videreutvikles som møtested for barn og familier ifm Byfesten, det 

arbeides for å få til et samarbeid med Akershus kunstmuseum (kunstutstilling i tårnet) 
 



side 8 
 

Styring av menighetens barne- og ungdomsarbeid 
- Staben skal rekruttere ny trosopplæringsmedarbeider i 20% 
- Staben skal videreutvikle konfirmantsamarbeidet i Lillestrøm kirkelige fellesråd. 
- Staben skal videreutvikle skole-kirke-samarbeidet med utgangspunkt i de nye læreplanene for KRLE-

faget 
 

Økt samhandling med frivillige, lokale organisasjoner, næringsliv, kommune og byens innbyggere 
- Staben skal arbeide systematisk med kommunikasjon (dette innebærer å delta i Kommunikasjonsløftet 

for Borg bispedømme, prosjektet #øktdeltagelse, videreføre Lillestrøm Gazetta, fullføre logo- og 
visualiseringsprosjektet, samt etablere podcast) 

- Frivillighetsstrukturen må videreutvikles 
 
Styrking av menighetens økonomi: 

- Det må legges en plan for brevgiro-aksjonene som sendes ut fire ganger årlig, og adresselisten må 
vaskes og fornyes 

- Den faste givertjenesten må styrkes 
- Det må skaffes oversikt over hvilke stiftelser man skal søke om penger fra, og hva som kan være 

aktuelle prosjekt i Lillestrøm menighet 
 
 
 
 
 


